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مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی: شعر آیینی مبیّن معارف قرآن و اهل بیت(ع) و
مقوّم مقاومت اسلامی است

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت:شعر آیینی باید مبیّن معارف قرآن و اهل بیت(ع) و مقوّم جبهه

مقاومت باشد.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت:شعر آیینی باید مبیّن معارف قرآن و اهل بیت(ع) و مقوّم جبهه مقاومت باشد.

حجت الاسلام حمید عظیمی در حاشیه آئین شعر مقاومت و پایداری در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار داشت: این مراسم که با
حضور شاعران آیینی تبریز و منطقه ترکمان شیعه عراق برگزار شد، حاوی مضامین بسیاری بود و برای اولین بار شاهد این گونه

برنامه های مشترک با کشور همسایه عراق بودیم.

وی ضمن ابراز همدردی با خانواده های شهدای فتنه های صهیونی تکفیری، با استناد به آیه کریمه «فاستقم کما اُمرت و مَن
تاب معک» و کلام نورانی امام علی(ع) در جنگ جمل، "استقامت" و "بصیرت" را دو مؤلفه اساسی و تاثیرگذار در مواجهه با جبهه

نفاق و فتنه گران عنوان کرد.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی افزود: صهیونیسم بین الملل طبق آموزه های تورات محرَّف و کتاب تِلمود و پروتکل
های صهیون، و بر اساس «استراتژی پیرامونی» و «سیاست محیطی»، هیچ گونه مرز جغرافیایی برای خویش قائل نبوده و
سودای تسلط بر منطقه خاورمیانه و تحقق عینی پروژه اسرائیل بزرگ(از نیل تا فرات) و به تبع آن سیادت بر جهان را در سر می

پروراند و در این مسیر از گروه های تکفیری و دولت های مرتجع منطقه، به عنوان ابزار بهره می گیرد.

عظیمی تصریح کرد:جریان تکفیری داعش که به اذعان اندیشمندان جهانی، پروژه مشترک "عِبری، عربی و غربی" برای مخدوش
نمودن چهره اسلام و ضربه زدن به محور مقاومت است، جنایات فجیعی در منطقه، خصوصاً عراق و سوریه مرتکب شده است،

که این امر وظیفه خطیر اقشار تاثیرگذار، بویژه شاعران را در "تبیین ماهیت" و "تشریح جنایات" این گروه دوچندان می کند.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در پایان با اشاره به فرمایشات ارزشمند و گُهربار مقام معظّم رهبری(مد ظله العالی)
در جمع مداحان و شاعران مذهبی مبنی بر اتّخاذ موضع در تقابل راهبردی پارادایم حق و باطل و بهره گیری از هنر شعر در
تقویت جبهه حق، خاطر نشان کرد:شعر آیینی با لحاظ مولفه ها و کارکردهای خویش، باید مبیّن معارف قرآن و اهل بیت(ع) و

مقوّم جبهه مقاومت اسلامی باشد.
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